
Obsah

Předm luva..........................................................................................................6

M ilí  č te n á ř i! ..................................................................................................... 7

Úvod
Co s to jí za to  vědět u c u k ro v k y .....................................................8

Jak dochází к  cu k ro vce ? ............................................................................... 9

Dvě hlavní fo rm y d ia b e tů ........................................................................... 10

Význam  cukru v k r v i .....................................................................................13

Co byste ja ko  postižený měl ještě vědět...................................................15

Jídlo a p ití:
Správná výživa při d ia b e tů ........................................................... 20

Rozdíly mezi typem 1 a typem 2 ...............................................................21

U hlohydráty ve správné výživě při d ia b e tů ........................................... 22

Tuky ve správné výživě při d ia b e tů ..........................................................26

B ílkovina  -  dů ležitý stavební kámen pro tě lo .........................................29

V itam íny a m inerální lá tky ...........................................................................30

Význam a bezvýznamnost dietních p o tra v in .........................................31

Správné p i t í ..................................................................................................... 32

30 tipů  pro d ia b e tik y .................................................................................... 33



do nového dne: 
é čerstvé snídaně.

epty pro labužníky: 
polévky a om á čky ..

bžitek z čerstvého jíd la :
fáty a obložené chleby . .

á vždy:
je tariánská h lavní jíd la  a přílohy

požitkáře:

« ,|i za hřích: 

fee pečivo, dezerty a nealkoholické nápoje

né masové a ryb í pokrm y.............................................. 4

Г»


